ПРОТОКОЛ № 1

Проведения публичных слушаний по проекту Решения « Об утверждении правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области»

	От  25.09.2017 г.
	                                     Ст.Березовская

ПРИСУТСТВОВАЛИ: жители  Березовского сельского поселения (всего  - 39 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении проекта решения об одобрении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

СЛУШАЛИ:
 Глава  Березовского сельского поселения А. А. Малова  ознакомил

присутствующих с проектом Решения Совета депутатов  Березовского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории   Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

ВЫСТУПИЛИ:  депутат  Совета  депутатов  Березовского  сельского  поселения  Гоголев А. М. предложил одобрить проект Решения Совета депутатов  Березовского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области» и рекомендовать  Совету депутатов  Березовского  сельского поселения  принять Решение «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
2.  Рекомендовать  Совету депутатов  Березовского  сельского поселения принять Решение «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения териитории Березовского сельского поселения Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  39 человек;

«против» -  нет;

«воздержались» -  нет.

	Глава   Березовского
сельского поселения

	      А. А. Малов

	Секретарь заседания

	            О. С. Короткова